河北经贸大学文件
校教字〔2018〕35号

河北经贸大学
关于公布教学信息化大赛获奖名单的通知

各教学单位：

    根据河北省教育厅《河北省教育厅转发中央电化教育馆发布第二十二届全国教育教学信息化大奖赛和第九届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动指南的通知》（冀教电函〔2018〕3号）文件精神，学校组织了2018年河北经贸大学教学信息化大赛,经各教学单位推荐,学校组织专家网上评审和现场评审，共评出一等奖7件；二等奖11件；三等奖18件。现予以公布（详见附件）。

根据《河北经贸大学关于提高教学奖励标准的决定》（校教字〔2015〕52号）文件，学校对获奖作品的教师团队给予奖励：一等奖2000元、二等奖1000元、三等奖500元，并颁发获奖证书。

    上述获奖作品将在教务处主页展出，欢迎师生学习交流。

    附件：2018年河北经贸大学教学信息化获奖名单

河北经贸大学
2018年7月3日

附件：
2018年河北经贸大学教学信息化获奖名单
	序号
	组别
	作品名称
	教师团队
	奖项
	奖金

	1
	信息化课程教学案例
	基于SPOC的线上线下教学改革实践
	林天华
	一等奖
	2000

	2
	课件
	翻转课堂之VB教学
	马文秀 姜文波
	一等奖
	2000

	3
	课件
	电子相册制作
	贾文广
	一等奖
	2000

	4
	微课
	马尔克斯-百年孤独的真实与魔幻
	刘静 贾华 曹林
	一等奖
	2000

	5
	微课
	名义利率和实际利率
	齐艳霞　李文哲　张风云
	一等奖
	2000

	6
	微课
	传承-昌黎民歌
	高鹏 陈超 赵军辉
	一等奖
	2000

	7
	信息化课程教学案例
	信息化模式下汉语国际教学案例分析-吃在中国
	焦亚葳 王紫琬 李慧 马瑞
	一等奖
	2000

	8
	课件
	统计学的三对基本概念
	祃海霞
	二等奖
	1000

	9
	课件
	创意管理与符号价值
	刘景枝 亢学军 窦兴斌
	二等奖
	1000

	10
	课件
	计算机组成原理
	曹淑服 高双喜 刘院英
	二等奖
	1000

	11
	课件
	Unit5 Urban Pulse
	高媛 王雪松 张晓欣
	二等奖
	1000

	12
	课件
	信息技术与管理概述
	成岳鹏 樊广佺 祝瑞华
	二等奖
	1000

	13
	微课
	DNA的复制
	李会宣 李桂琴 齐靖
	二等奖
	1000

	14
	微课
	市场预测与决策-变动趋势法
	忻红 吴清萍 戎素云
	二等奖
	1000

	15
	微课
	电子时钟与流动字幕之Timer控件的使用
	李金霞
	二等奖
	1000

	16
	微课
	中国当代文学——舒婷的诗
	田悦芳 李剑欣
	二等奖
	1000

	17
	微课
	古代汉语的特殊辞格
	安兰朋 贾国强 贾宗普
	二等奖
	1000

	18
	微课
	古典概型
	陈英伟
	二等奖
	1000

	19
	课件
	会计信息系统
	康霞 蒋琳
	三等奖
	500

	20
	课件
	实现中华民族伟大复兴的中国梦
	李靖宇
	三等奖
	500

	21
	课件
	大学生学习心理
	焦瑞超 付海玲
	三等奖
	500

	22
	课件
	第6章 系统设计——概要设计和代码设计
	马秀红
	三等奖
	500

	23
	课件
	美术鉴赏
	郭淑敏
	三等奖
	500

	24
	课件
	旅游景观观赏的方法与原理
	王彦洁 庞笑笑 宋文丽
	三等奖
	500

	25
	课件
	品鉴戏曲
	潘秀昀
	三等奖
	500

	26
	课件
	政府与市场
	习亚哲
	三等奖
	500

	27
	课件
	个人独资企业法
	宋立赓
	三等奖
	500

	28
	微课
	普遍联系与人类命运共同体
	刘月霞
	三等奖
	500

	29
	微课
	代码的种类及代码结构中的校验位
	李焱
	三等奖
	500

	30
	微课
	跟单信用证内容分析
	张少楠 焦知岳 刘晓亮
	三等奖
	500

	31
	微课
	指近指示代词和形容词的用法
	王欣
	三等奖
	500

	32
	微课
	中断优先级
	赵霞 霍峥
	三等奖
	500

	33
	微课
	无套利定价原理
	郭江山
	三等奖
	500

	34
	微课
	汉语方言音变的类型
	李燕凌 李亚宏
	三等奖
	500

	35
	微课
	数据结构最短路径Dijkstra算法
	刘艳玉 蒋建伟 赵蕾霞
	三等奖
	500

	36
	微课
	VB的For循环结构
	张艳肖
	三等奖
	500

	河北经贸大学办公室
	2018年7月4日印发

- 2 -